平成 28年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 紀陽銀行

代表者名 取締役頭取  松岡 靖之

      （コード番号 8370 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 竹中 義人

 （TEL 073 - 426 - 7133）

自己株式の消却に関するお知らせ
（会社法第 178条の規定による自己株式の消却）

当行は、平成 28年 11月 14日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき、自己

株式の消却をおこなうことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 普通株式

２．消 却 す る 株 式 の 数 3,099,948株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 4.22%）

３．消 却 予 定 日 平成 28年 11月 25日

（ご参考）

１．自己株式消却前の株式数（平成 28年 10月 31日現在）

   発行済株式総数   73,399,948株

   自己株式数      3,414,355株

２．自己株式消却後の株式数（平成 28年 11月 25日見込み）

     発行済株式総数   70,300,000株

   自己株式数       314,407株

（上記２の見込み株式数は、上記１の平成 28年 10月 31日現在の発行済株式総数及び自己株式数

を基準に計算しております。）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

総務部 福本（TEL 073 - 426 - 7111）